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I ett och ett halvt år har vi levt med en pandemi och den är inte över ännu. Vi manas 
att fortsätta vara försiktiga och hålla avstånd. Det finns en utbredd trötthet på allt 
vad restriktioner heter och det slappnas av lite för mycket. Vi vill ju att det skall vara 
som vanligt igen, men så är det inte.

I Markaryds församling är vi väl medvetna om att pandemin pågår och vi tar stor 
hänsyn till detta. Samtidigt försöker vi starta upp så mycket som möjligt i höst, men 
med stor försiktighet.

I Markaryds kyrka får vi vara ca 200 personer under rådande restriktioner så välkom-
na att fira gudstjänst utan att anmäla dig.  Detta har varit en stor längtan att få fira 
gudstjänst med mer människor efter en lång period med bara åtta personer.

Vi startar sopplunch vilket vi tror är efterlängtat. Det innebär att ni är välkomna till 
Germundsgården de torsdagar som ni ser på mittuppslaget i kyrkobladet. Vi kommer 
att duka vid mindre bord så att vi kan hålla isär sällskapen. Skulle det bli för många 
så får vi helt enkelt be er vända, men det hoppas vi inte blir fallet.

Messy Church skall vi också starta upp och detta blir utifrån rådande restriktioner. 
Vi får säkert styra upp aktiviteterna på ett annorlunda sätt så att det blir mer smitt-
säkert. Samtidigt tror vi att detta kommer att bli riktigt härliga kvällar trots allt och 
vi hoppas ni skall känna er varmt välkomna.

Körerna ligger nere tillsvidare eftersom Ronnie har slutat och rekrytering av hans 
efterträdare har precis börjat.

Prällens pubkvällar återkommer i höst om inte restriktioner och smittrisk sätter käp-
par i hjulet. Innehållet dessa kväller återkommer vi med, så håll utkik på hemsida 
och facebook.

En stor sak i höst är kyrkovalet, läs mer om detta lite längre fram.

Trots den senaste tidens restriktioner så är vårt uppdrag detsamma; ”Gå ut och gör 
alla folk till lärjungar.” Det vill säga att vi vill att alla människor skall få lära känna 
Jesus och vad han kan ge i ditt liv. Detta uppdrag förändras aldrig och skall genom-
syra hela vår verksamhet.

Jag önskar er alla en härlig höst och välkomna till Markaryds församling

Håkan Persson, kyrkoherde

FORTSÄTTNING FÖLJER...
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VÄLKOMNA ATT DÖPA ERT BARN

I dessa pandemitider har det varit en del som väntat 
med att döpa sitt barn. Detta har skett pga riskgrupper 
och säkert en rädsla för smitta. Detta har vi stor förstå-
else för och inser att dessa tider är så annorlunda.

Vi vill ändå berätta att under denna tid erbjuder vi en-
skilda dop på lördagar, dvs att bara ett barn per dop-
gudstjänst och sedan väljer man själv hur många gäster 
man vill ha med. Lokalerna vi erbjuder är Germunds 
kapell, Timsfors kapell och Markaryds kyrka.

Vi tror att dopet är viktigt som familjehögtid, men också 
viktigt ur ett kristet perspektiv. I dopet tar Gud emot 
barnet och välsignar honom/henne. I dopet får barnet 
ta emot allt Jesus gjort för oss. Att bära fram sitt barn 
i dopet är att lyfta fram det viktigaste man har till Gud 
och lita på att Gud är med oss alla dagar till tidens slut.

”Du omsluter mig på alla sidor, och håller mig i din hand…jag tackar dig för att jag är 
så underbart skapad.” Ps 139:5, 14 (Svenska folkbibeln)

Välkomna att boka tid för dop.
Håkan Persson, kyrkoherde

SMYCKNING I MINNESLUND/ASKGRAVLUND

Smyckning i minneslunden 
och askgravlunden får göras 
med snittblommor och gravljus 
på särskilda smyckningsplat-
ser. Man får inte smycka med 
kransar, krukor, marschaller, 
gravlycktor etc. Församlingen 
ansvarar för skötseln av min-
neslunden och askgravlunden 
med smyckningsplatserna.
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KONFIRMATION I MARKARYDS KYRKA

Liam Josefsson
Albin Håkansson
Willie Hardinsson
Måns Norrsén
Carl Karlsson
Isak Forsback
Hampus Hedlund
Sara Bjuremo
Samuel Poluha
Hugo Jakobsen
Ronja Persic
Esther Takvam
Sally Sjöström
Anna Salomonsson
Elin Nilsson
Alva Gustafsson
Emil Karlsson
Moa Jacobsen
Wilda Andersson

Noel Englund
Filippa Wagner Hellström
Linus Braun
Måns Norrsén
Albin Karlsson
Caesar Gustafsson
Emil Back
Sara Bjuremo
Samuel Poluha
Calle Åhs
Pontus Holmberg
Julia Hogenfält Svensson
Diana Magnell
Emma Andersson
Sally Sjöström
Anna Salomonsson
Tilde Göransson
Evelina Haglund
Alice Karlsson
Thea Ekström
Minna Olander
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NY MEDARBETARE

Algot Westmark heter jag och kommer 
från Vittsjö. Jag är 20 år gammal och 
tog studenten 2020. På gymnasiet gick 
jag en linje som heter Träning och Led-
arskap och blev efter det certifierad Per-
sonlig Tränare. Efter gymnasiet har jag 
nu gått ett år på Strandhems Bibel- och 
Lärjungaskola i Örkelljunga. Jag är in-
tresserad av träning och bilar och gillar 
att prata teologi och om livet. Jag kom-
mer, tillsammans med Julius, att jobba 
främst med ungdomarna här i Markaryds 
Församling. Jag ser fram emot att vara i 
tjänst här och att få lära känna er i för-
samlingen. Algot Westmark

Julius Svensson

Mitt namn är Julius Svensson. Jag är tju-
goett år och kommer från byn Asarum ut-
anför Karlshamn i Blekinge. Jag kommer 
tillsammans med Algot Westmark finnas 
hos er i Markaryds församling som tea-
mare. På gymnasiet gick jag musik och 
därefter gjorde jag lumpen i Göteborg. 
På fritiden tycker jag om att spela musik, 
vara i naturen och att fika! Jag har nyli-
gen gått Strandhems bibel och lärjunga-
skola i Örkelljunga och ser framemot ett 
år i tjänst i er församling.
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Tack Ronnie...

…efter drygt 19 år i Markaryds församling 
så går du vidare till en tjänst i Osby pas-
torat. Nu är det ett nytt pastorat som får 
del av din fantastiska musikalitet. Det som 
kännetecknat din gärning i Markaryd är din 
skicklighet på piano och orgel. Aldrig har 
man behövt vara orolig för att du inte klarat 
av något utan du har löst det. 

Du har samlat mycket folk i körerna och 
där varit uppskattad. Du har genom barn-
kör, gospelkör och kyrkokör blandat genrer 
och fått fram ett brett utbud. Musikaler, 
luciagudstjänster, vårsoaréer julkonserter, 
gospelgudstjänster m.m. har varit återkom-
mande och uppskattade.

Du har mött många människor under din år här och du har satt djupa spår i försam-
lingen.

Nu vill vi önska dig allt gott i Osby och rik välsignelse i din nya tjänst.
Håkan Persson, kyrkoherde

CAMILLA REKOMMENDERAR ”TOSCAKAKA”

Till en kaka behöver du:

Smet: 100 g smör, 2 ägg, 1 1/2 dl socker, 2 dl vetemjöl, 
1 tsk bakpulver, 1/2 dl mjölk/grädde

Glasyr: 100 g margarin. 1 dl socker, 2 msk vetemjöl,      
2 msk mjölk, 70 g mandelspån (jag tar 100 gram)

Gör så här:

Smörj och bröa en rund form med löstagbar kant, ca 24 
cm i diameter. Smält matfettet till smeten och låt det 
svalna. Vispa ägg och socker pösigt. Tillsätt mjölet blan-

dat med bakpulvret, matfettet och vätskan. Häll smeten i formen. Grädda kakan i nedre 
delen av ugnen i 20-25 minuter i 175 grader.

Förbered under tiden glasyren. Blanda samman ingredienserna i en kastrull. Värm mas-
san under försiktig omrörning tills alltsammans blandat sig och tjocknat. Bred glasyren 
på kakan. Flytta upp kakan till mitten av ugnen och grädda ytterligare i 15 minuter eller 
tills den fått fin färg.
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Årets sommarkyrka förlade vi även i år utomhus. Vi tyckte att det var ett roligt och 
spännande projekt att använda naturen och vår vackra kyrkogård.

I år handlade utställningen om ”Skapelsen”. Där kunde man vandra runt mellan 
dom olika stationerna, från dag ett då Gud skapade ”natt & dag” till dag sju ”viloda-
gen”, då Gud vilade efter att ha fullbordat sitt verk.

I sockenstugan hade vi en utställning av naturfotograf Rune Svensson från Skogaby.

Vi hade även satt upp ett tält vid sockenstugan där våra fantastiska diakonidamer 
serverade kaffe med hembakat där det bjöds på många roliga och givande möten. 
Utan våra frivilligarbetare hade detta inte gått att genomföra. Stort TACK till alla ER.

SOMMARKYRKA 2021
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Att få den senaste informationen
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida 
och vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen.

Kommunbön
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset.

Bön i församlingen
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra 
m.m. Vi vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även 
personer som är villiga att vara med.

Hemgrupper
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Infor-
mation genom församlingens präster.

Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 9 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Sopplunch i Germundsgården
Vissa torsdagar kl 11.30 – 13. Lunchen kostar 50 kr.
9 september, 7 oktober, 11 november och 
9 december. Välkomna!

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

Håll dig uppdaterad via får facebooksida

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

HÖSTENS PUBKVÄLLAR!

Prällens Pubkväll
21 oktober och 2 december
kl. 18.30 på Restaurang Perrongen 
i Markaryd.

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej.
Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se

 (Om det går att genomföras pga smittoläge)



INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

Håll dig uppdaterad via får facebooksida
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LÖSNINGEN PÅ FÖRRA KRYSSET

Livesändning
Vi har upphört med livesändningar i och med sommaren. Under hösten kommer vi 
att spela in ett antal gudstjänster som läggs upp på Facebook och Youtube. 

Messy Church
Nu är det dags igen för ”Messy Church” 
som är en kväll för hela familjen och alla åldrar.

Kvällarna kommer att starta 17.30 då vi gör olika 
saker tillsammans beroende av intresse. Det hela 
utgår från ett tema och kan vara pyssel, sång m.m. 
Efter denna praktiska del så firar vi en enkel gudstjänst tillsammans med sång, 
drama m.m. Därefter äter vi middag tillsammans och avslutar 19.30.

Under hösten är det Messy Church följande onsdagar: 13 oktober och 1 december. 
Vi följer rådande restriktioner och anpassar oss efter dessa.

Välkomna!
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SEPTEMBER

• 15:e söndagen efter trefaldighet den 12 september 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.

• Onsdag den 15 september                                                                                
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• 16:e söndagen efter trefaldighet den 19 september
 Gudstjänst i kyrkan kl. 10.00.  Kyrkoval denna dag.                                                                                       

• Onsdag den 22 september                                                                             
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• 17:e söndagen efter trefaldighet den 26 september
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.  

• Onsdag den 29 september 
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

OKTOBER

• Den helige Mikaels dag den 3 oktober 
 Spelmansgudstjänst i kyrkan kl. 10.00.

• Onsdag den 6 oktober
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00  
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• Tacksägelsedagen den 10 oktober 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.                                                              

• Onsdag den 13 oktober
 Messy Church kl. 17.30  i Germundsgården

GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under hösten. Följ oss på Facebook och hemsidan så 
får ni den senaste informationen.

Vi följer Folkhälsomyndighetens riktlinjer. Med reservation för ändringar.
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• 20:e söndagen efter trefaldighet den 17 oktober
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

• Onsdag den 20 oktober 
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• 21:e söndagen efter trefaldighet den 24 oktober 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdag den 27 oktober 
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Veckomässa

• 22:e söndagen efter trefaldighet den 31 oktober
 Mässa i kyrkan kl. 10.00.  

NOVEMBER

• Onsdag den 3 november  
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• Alla Helgons dag den 6 november 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

• Söndagen efter Alla Helgons dag den 7 november
 Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00, 

• Onsdag den 10 november 
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• Söndagen före domsöndagen den 14 november
 Familjegudstjänst i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdag den 17 november
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• Domsöndagen den 21 november 
 Gemensamgudstjänst i kommunen kl. 10.00

• Onsdag den 24 november 
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Veckomässa

• Lördag den 27 november 
 Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina och Magnus Wiman

• 1:a söndagen i advent den 28 november 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00



Den tredje söndagen i september har du möjlighet att påverka 
Svenska Kyrkans framtida inriktning i vår församling genom att 
lägga din röst på listan till fullmäktige. Du kan också rösta på 
någon av listorna till stifts- och riksplanet.

I Markaryd samlas vi på EN lista, Aktiv kyrka i Markaryds församling. 
Vi är många som tycker att det är viktigt att i kyrkan inte dra partipolitiska gränser 
mellan människor, utan att i stället tillsammans verka för en levande församling där 
alla kan känna att de hör hemma. 

Men du kan påverka vilka som blir invalda genom att utnyttja möjligheten att kryssa 
högst TRE av kandidaterna på valsedeln!

I kyrkofullmäktige avgörs ärenden av principiell karaktär, frågor av större vikt, mål 
och riktlinjer för församlingsverksamheten, budget och kyrkoavgift med mera.

Kyrkofullmäktige väljer i sin tur ett kyrkoråd som tillsammans med kyrkoherden an-
svarar för att församlingens grundläggande uppgift blir utförd.
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Tre  olika  val  
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att rösta i kyrkovalet påverkar du vad 

kyrkan ska göra lokalt, regionalt och nationellt. 

  

Tre olika val
Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att rösta i kyrkovalet

påverkar du vad kyrkan ska göra lokalt, regionalt och nationellt.
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Vi i Aktiv kyrka i Markaryds församling

– vill arbeta för ett rikt och varierat gudstjänst-
liv. Vår grundläggande uppgift är att sprida det 
kristna budskapet och att därigenom nå fler 
människor med evangeliet.

– vill att det diakonala arbetet ska vara så kon-
kret att man genom det kan känna ”Guds hjärt-
slag i vår församling”.

– vill att människor i alla åldrar ska känna det 
naturligt att ta del av församlingens arbete, från 
de allra första åren till de sista.

– vill ta vårt ansvar för skapelsen genom ett 
långtgående ansvarstagande för miljön, bl a ge-
nom en vackert utformad kyrkogård.

– vill slå vakt om vårt kristna kulturarv, t ex ge-
nom att hålla vår kyrka i bra skick med kontinu-
erligt underhåll.

AKTIV KYRKA i
Markaryds församling
Göran Giselsson
Anita Lindberg
Lars-Åke Svensson
Ebba Svensäter
Håkan Ekström
Gunlög Nilsson
Michael Gustavsson
Christel Fritiofsson
Ragnhild Schmidt
Eva Madestam
Lennart Einarsson
Birgitta Johansson
Rune Giselsson
Lars-Ingmar Björkman
Lilian Manell
Anders Johansson
Caroline Lindbergh
Göran Svensson
Nils-Gunnar Isaksson
Lena Persson
Karina Svensson
Carl-Eric Svensäter
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DÖPTA OCH AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA
14/5 Berith Lindvall Smålandsgatan 3A 65 år

25/5 Vivi Persson Kompassvägen 5 91 år

29/5 Nils Karlsson Ulvsbäck 4429 94 år

  1/6 Elsi Tagesson Högelid 3  81 år

  2/6 Marianne Zetterberg Puntonet Anderslövsvägen 17 86 år

  6/6 Jan af Klinteberg Björkgatan 10 84 år

  7/6 Dana Söderström Sjögården  86 år

28/6 Elsa Svensson Västra Haghult 3392 83 år

15/7 Kerstin Jaffe Utsikten  84 år

23/7 Arne Johansson Kvarngatan 11 I 93 år

28/7 Margareta Sellbjer Sjögården  99 år

  6/8 Marie Nielsen Drottninggatan 17 B 89 år

11/8 Anna Maria Broman Utsikten  95 år
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BRICKA EL-
LER FÄLT
LOTT EL-
LER TOMT

UTAN 
HOPP

BAND

RÄCKA

NEON

IVRIGA & 
KALLAS

EUROPEISK 
BISONOXE

TILLÄGG ACKORD
LEDS FRÅN 
BRYSSEL

SOCKER-
GRYN

TECKEN 
ELLER VAD

RÄCKA

VISAR

GULLIGA

NATION
BASKISKA 
REBELLER
DEN SKA 
BETALAS

CIRKA

FULLBLOD FÖRSMÅ

VÄDER-
STRECK

SVAMLA & 
SNURRIGA

FRÅN-
SLAGEN

KORT 
NUMMER

KÄRL OCH 
ERSATTA

RADON         
OCH NEON

LADE KORT HONA

1. Från vilket träd togs 
virket till bygget av 
Israels förbundsark?

2. Vilket slags träd 
klättrade Sackaios upp i?

3. Vilket träd förknippas i 
bibeln ofta med Libanon?

4.Vilket slags träd lät 
Jesus vissna ner för att 
det inte bar någon frukt?

Träd i bibeln
SÄLL-    
SYNT

HAN SKREK SÅ                             
IN I VASSEN

2

UNDER-
HÅLLA

SKA DETTA 
ORD 

SKRIVAS

STÄMMOR ELLER 
RÄKNAS VID VAL

SAKNAR 
ETT SINNE

SABLAR 
ELLER 
LAND-
TUNGA

LgS
ÅKER 
ELLER 

FÖRÄLDER

UPP-
SLAGEN

DOM
HELT I SIN 
ORDNING

SKOL-  
ÄMNE

4

CEREMONI

FLYTER 
GENOM 

DÜSSEL-
DORF

ERE-
MITERNA

DEL AV 
HÖFTENS 
SKELETT

TRON PÅ 
ETT           

TUSEN-
ÅRSRIKE

TA ELLER 
SNURRA

UTOM-
JORDING 
PÅ FILM

VAXA 
ELLER 

REDENA

HUVUD-
STAD

FÅ ATT 
KOMMA 

ÖVERENS

MILITÄR 
ALLIANS

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

NÄSTA

SITTER 
PUBLIKEN 
RUNT OM 

PÅ

YRKES-           
KÅR

STRÅL-
GLANSEN

SÖDERBLANDNING

TVISTADE ELLER 
BEREDDE LIN

SMÄRTSAMT ELLER 
KÄRLEKSFULLT

MYNNAR I               
ADRIATISKA HAVET

3

DEN HAR 
OFÖR-
VEDAD 
STAM

GAGNAR 
ELLER 

KUTTRAR
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Da
na

gå
rd

Li
TH

O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!

H
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81

Komminister Måns Norrsén  750 82

Kyrkokamrer Susanne Holm  750 86

Diakon Petra Johansson  750 87

Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson  750 88

Kanslist Anne Lundh  750 89

Barnverksamhet Helen Johansson  750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson  750 92

Arbetsledande vaktmästare Per Persson  750 84

Vaktmästare Lisbeth Johansson  750 85

Vaktmästare Liliana Mihut  750 90

Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg  716 52

Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: Ikon
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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